Тульская область

	Муниципальное образование Рабочий поселок Первомайский Щекинского района

	Администрация

	Постановление

	от 16 января 2018 года
	№ 18

Об утверждении Адресного перечня дорог и тротуаров в рамках муниципальной программы «Организация благоустройства территории муниципального образования рабочий поселок Первомайский» в 2018 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами благоустройства территории муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района, утвержденными решением Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 07.10.2015 № 15-79, постановлением администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района от 30.12.2014 №351 «Об утверждении муниципальной программы «Организация благоустройства территории муниципального образования рабочий поселок Первомайский», на основании Устава муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района администрация муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Адресный перечень дорог и тротуаров в рамках муниципальной программы «Организация благоустройства территории муниципального образования рабочий поселок Первомайский» в 2018 году (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Первомайские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

МО р.п.Первомайский

Щекинского района                                                                       И.И. Шепелёва

Приложение

к постановлению
администрации МО р.п.Первомайский

от 16 января 2018 года №18
Адресный перечень дорог и тротуаров в рамках муниципальной  программы «Организация благоустройства территории муниципального образования рабочий поселок Первомайский» в 2018 году

	Адрес дороги /тротуара
	Мероприятие
	Площадь асфальтового покрытия, кв.м

	1.
	ул. Шоссейная
	устройство асфальтового покрытия
	1 876

	2.
	ул. Западная
	устройство асфальтового покрытия
	2 696

	3.
	пр-т Улитина (въезд у стелы р.п. Первомайский)
	ремонт асфальтового покрытия с заменой бордюрного камня и устройством тротуарной дорожки к д.1 пр-т Улитина
	130

	4.
	ул. Октябрьская
	расширение дороги с устройством парковочных карманов
	436

	5.
	ул.Комсомольская (МБДОУ №20)
	ремонт асфальтового покрытия с демонтажем и устройством ИДН
	915

	6.
	пр-т Улитина д.3 до ул. Индустриальная д.28
	ремонт тротуара
	104

	7.
	пр-т Улитина д.16А (за ДК «Химик»)
	ремонт тротуара
	138